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دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفته ما گسست نسل‌ها را قبول نداریم. فرهنگ ایثار و شهادت در بین جوانان ما نهادینه

شده و این که گفته می‌شود نسل آلفا و زد از این فرهنگ بریده‌اند حرف غلطی است. باید با منطق درست دختران شل حجاب را
توجیه کنیم.

روزبه‌روز بیشتر تقویت می‌شویم و نباید دلسرد شویم؛ 

عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در اولین یادواره گرامیداشت پدران حسینی و مادران فاطمی شهدای
مسجد صاحب‌الزمان عج اظهار داشت:

مرگ ترسی ندارد. در هشت سال جنگ هر شهیدی که شهید شد با لبخند و شهادتین از دنیا رفت. شهید چیزی می‌بیند که با
لبخند از دنیا می‌رود لذا وقتی گفته می‌شود شهدا زنده‌اند فوت آنها با فوت دیگران که از دنیا می‌روند فرق می‌کند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

فرهنگ ایثار و شهادت در بین جوانان ما نهادینه شده است و این که گفته می‌شود نسل آلفا و زد از این فرهنگ بریده‌اند حرف
غلطی است. این که می‌گویند این نسل نسل گسسته‌ای‌ست هم حرف غلطی است. جوانان ۲۳، ۲۴ ساله با بچه‌های کوچک

رفته و جانشان را تقدیم کرده‌اند. این‌ها بچه‌های دهه‌های ۷۰ و ۸۰ هستند. ما گسست نسل‌ها را قبول نداریم. در زمان قبل از
انقلاب کتاب‌های شریعتی و ... جرم بود و اختناق بود. موزه عبرت را باید دید شهدای ما در سلول‌های انفرادی ۳۰ تا ۵۰ روز
سرپا بودند در سلول‌های یک متری و شکنجه‌ها این‌گونه بود. جنگ حزب بعث علیه ما جنگ جهانی سومی بود و از بیش از ۷۰
کشور به اسارت گرفتیم. شوروی سابق و آمریکا و اکثر کشورهای عربی به رژیم بعثی عراق کمک می‌کردند. آمریکا، اروپا و

شوروی آن زمان کمک می‌کردند. مردم، جوانان و عمدتا نوجوان ما رفتند و جنگیدند و ارتش و سپاه هم زحمت کشیدند و اگر
جوانان و نوجوانان ما نبودند به پیروزی نمی‌رسیدیم. پزشکان و پرستاران ما یک ماه می‌شد خانواده‌های خود را هم نمی‌دیدند. 

وی اظهار داشت:

الگوی حکمرانی شهید رئیسی و شهید حاج قاسم. اینها انسان‌های بزرگی بودند، افق‌های بلندی داشتند و انسان‌های بزرگی و
اثربخشی تربیت کردند.  سوال مهم این است که والدین شهدا چه کسانی بودند که چنین انسان‌های بزرگی تربیت کردند؟

همین نیروهای جوان انقلابی که به لبنان و سوریه می‌روند و در اتفاقات اخیر برخی از شهدا و مجروحان حادثه لبنان ایرانی
بودند. ما با یک جنگ جهانی مواجه هستیم و بعد از شهادت اسماعیل هنیه، پدافند هوایی رژیم صهیونیستی با کمک آمریکا و

کشورهای اروپایی سه برابر نسبت به وعده صادق تقویت شد. ما هم روزبه‌روز بیشتر تقویت می‌شویم و نباید دلسرد شویم.
همین عملیات تروریستی رژیم صهیونیستی در لبنان، جریان مقاومت را چند برابر تقویت خواهد کرد. 

خسروپناه با بیان این‌که ماهواره‌ای که اخیرا توسط ایران در مدار قرار گرفت پیروزی بزرگی است، اظهار داشت:

جمهوری اسلامی با دست جوانان دهه هشتاد و نه نسل‌های گذشته، موشک کروز و هوافضا و ماهواره می‌سازد. ایران در
فناوری‌های کوانتومی به دست همین جوانان ارتقا یافته است و جوانان مومن انقلابی اینها را می‌سازند. موشکی که یمنی‌ها

زدند از ما آموزش‌هایی دیدند وگرنه ما موشک نمی‌دهیم، خودشان می‌سازند.  ما توان تولید سیم خاردار نداشتیم اما ببینید چه
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قدرتی جریان مقاومت پیدا کرده است. نباید سست و مایوس شویم و باید پدافند غیرعامل خود را تقویت کنیم. 
وی گفت:

جریان مقاومت آرام نمی‌گیرد. برکت خون شهداست که به چنین توانی رسیده‌ایم. ما تا سه نسل بعد از خودمان را تقویت
کرده‌ایم.  این‌ها فرزندان والدینی است که توسط آنها تربیت شده‌اند و خانواده‌های نسل جدید باید ببینند و بدانند خانواده‌های

شهدا چه کرده‌اند که چنین نسلی را تربیت کرده‌اند. چهار جوان و چهار سلبریتی در فضای مجازی چیزهایی منتشر می‌کنند در
حالی که اکثر جوانان ما مومن هستند و به کشور خود اعتقاد دارند. بیش از ۳۰۰ مجمع دانش‌بنیان را دیده‌ام که کارهای عظیمی
توسط همین جوانان تاسیس شده است. باید با منطق درست به همین دختران شل حجاب توجیه کنیم. با عقل و منطق می‌شود

به اینها کمک کرد. معرفت رفتاری و راهی که امام رفت اثرگذار است و همین ها در جریان مقاومت اثرگذار می‌شوند. 

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با شمردن ۱۰ ویژگی قرآنی والدین شهدا اظهار داشت: فرزند صالح گلی از بوستان جنت
است.
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